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REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E KULTURËS, RINISË DHE SPORTIT/MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA/MINISTRY OF CULTURE, YOUTH AND SPORTS

AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE TË KOSOVËS/DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA/ STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES 

DEPARTAMENTI PËR VEPRIMTARI ARKIVORE/ DEPARTMAN ARHIVSKE DELATNOSTI/DEPARTMENT FOR ARCHIVAL ACTIVITIES

KËRKESË E PALËS
për lëshim të kopjes së dokumentit
	Emri (emri i prindit) Mbiemri  
	
	

	
	
	

	Nr. Personal :     
	
	

	
	
	

	Nr. i Tel:         
	
	

	
	
	

	e-Mail:                
	
	

	
	
	

	Vendbanimi:
	
	


Ju lutem të ma lëshoni kopjen e dokumentit : ______________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Dokumenti më nevojitet : _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Data : _______________/2016


Nënshkrimi :_____________________
Vendi : ___________________
Të dhëna  për materialin e marrë.

	Data
	Dokumeti i dhënë, formati dhe bartësi 
	Sasia
	Emri i zyrtarit dhe nënshkrimi

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Vërejtje : Nëse personi i tretë kërkon lëshimin e dëshmisë për dikën tjetër, duhet të bashkëngjesë autorizimin.  


